TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 54 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 18/12/2020       PROTOCOLO:  /

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: MULTICONTROL DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS - EIRELI

Endereço: Afonso Botelho, 435

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.301-040

CNPJ: 33.180.446/0001-02  Insc. Estadual: 90809735-16

Telefone: 44 9121-2102

OBJETO

Referente a compra de 100 pacotes de 50 folhas de Papel Foto A4 para o Setor de Ultrasson e 2 Tonners HP 1102W, para o

COMSUS.

JUSTIFICATIVA

Esse Papel Foto serão utilizados para a impressão de exames de Ultrasson no Ciscomcam e Comsus, bem como o Tonner.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5152  100.00Papel fotográfico, pacote com 50 folhas  36.5000  3,650.00Pacote

 1  2  5791  2.00TONER HP 1102 W  45.0000  90.00Unidad

Total:  3,740.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DO CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 COORDENADOR

Rafael Brito do Prado

  Albert Iomar de Vasconcelos

Henrique Rodrigues Vigilato

Leandro Roque Ávila

Pág. 1/1www.elotech.com.br